PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

O Presidente da ASSOFJER no uso de suas atribuições CONVOCA todos os
Associados da ASSOCIAÇÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA E ESCRIVÃES DO
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA - ASSOFJER, para tratar
da seguinte pauta:

a) ELEIÇÃO E POSSE DA COMISSÃO ELEITORAL, PARA ORGANIZAR A

ELEIÇÃO;

b) DISCURSÃO PARA VENDA DA SEDE.

A reunião será realizada no endereço na sede da Assofjer, sito à Rua
Taquara, 1022, Bairro Floresta, dia 01 de Novembro de 2022 (Terça), no
horários 20:00h.

1º Chamada às 20h

2º Chamada às 21h

Porto Velho, 17 de Outubro de 2022.

FRANCISCO CARLOS SOARES
Presidente - Assofjer

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-10-17T17:36:41-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187